
Новгородская область 

Администрация Великого Новгорода 

Комитет по образованию

П Р И К А З
(по основной деятельности) 

от 17.04.2023 ____________ № 164
Великий Новгород

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения "Детский сад № 61м
В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

"Об автономных учреждениях", от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании 

в Российской Федерации", постановлением Администрации Великого Новгорода от 

08.02.2023 № 556 "О внесении изменений в Положение о комитете по образованию 

Администрации Великого Новгорода"

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить в состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 61":

Вересову Т.Н., главного бухгалтера муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 61";

Иванову О.О., заместителя заведующего отделом материально-технического 

обеспечения комитета по образованию Администрации Великого Новгорода;

Котову Я.Ю., воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад № 61";

Куваеву Г.Ю., заведующую общим отделом комитета по образованию 

Администрации Великого Новгорода;

Малиновскую М.Е., инженера информационно-аналитического отдела 

филиала Федерального бюджетного учреждения «Рослесозащита» «Центр защиты 

леса Новгородской области» (по согласованию);

Осипову Е.Н., заведующую муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением "Детский сад № 9 "Журавлик";



Рагулину Л.Н., заведующую Муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением "Детский сад № 58 "Капелька" общеразвивающего 

вида".

Председатель комитета И.Л. Шанаева

— "ВЕРНО
спр.Цйапист ком/.тета ^ ^ ^ орода _

° lf~ _____ 2°4^L



---V---
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода 

Комитет по образованию

от 09.12.2024 №512
Великий Новгород

О внесении изменения в приказ комитета от 17.04.2023 № 164

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении "Детский сад № 61"
ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменение в приказ комитета от 17.04.2023 № 164 "О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
"Детский сад № 61" изложив абзац четвертый в следующей редакции:
"Бегишеву Ю.Д., воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения "Детский сад № 61";".

Н.А. Сергеева


